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Rör och stålkonstruktions svetsarbete  

Asetsi Oy är aktiebolag som är grundat 2006 och vi har erfarenhet av nedan nämnda område sen 

slutet av 1970 talet. Vi erbjuder våra tjänster till industriens krävande svets o. montagearbete i 

Norden. Till vårt specialområde tillhör kraft/värmeanläggningars tryckbärande anordningar, 

utvändiga tryckbärande rörsystem, rostfriarörsystem, rök och luft kanalernas reparation o. 

montagearbete.    

Kvalitetshandbok 

Vi har skapat av vår verksamhet kavalitetshandbok som i tillämpliga delar följer ISO9001:2008 

kvalitetssystem. Vi har tillsammans med vår samarbetspartner skapat procedurer till                    

SFS-EN ISO 3834-2 Som vi använder till all vår svetsarbete.  

Svetsarbete/rörinstallationer 

Våra svetsarnas kompetens certfikater och kvalifikationer är enlighet med SFS-EN-287-1 som 

täcker dom vanligaste förekommande materialet som förekommer inom kraft och värmeverks 

område. Vår huvudsakliga verksamhet har varit baserat i form som underleverantör så väll i 

montage platser samt verkstäder där arbete är utfört med beställarens procedurer baserat på 

materialer från St35.8-X10CrMo910 samt grupper 8.1. 

Vi har utarbetat procedurer i enlighet SFS-EN ISO 15614-1 och där tillhörande svetsprocedurer till 

material grupper 1.1. Vi har i beredskap att utföra svetsprocedurer med kort varsel till 

svetsmaterialer som baseras på svetsarnas långvariga erfarenheter och goda samarbetspartner. 

MED VÄNLIGA HÄLSNINGAR 

Seppo Antikainen 
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                                      Företags beskrivning 

 

Asetsi OY är ett företag som startades 2006, jag Seppo Antikainen har 

arbetat med rörmontage o. svetsning samt kraft o. värmepannor sen 1976 i 

olika företag. 

Bolaget har sitt säte i norra Finland Vihanti ca,4 mil från Raahe, vi 

kommer att starta vår verkstad antingen Vihanti eller Raahe detta p.g.a att 

vi kan serva kunderna bättre i norra Finland samt i norra Sverige. 

Jag kom till Foster Wheeler 1995 där jag utförde mindre arbete i början för 

dom var i start fasen i Norrköping, efter 2000 har jag arbetet hos dom som 

arbetsledare, svetsare, montör mest på kraft o. värmepannor samt rör 

montage. 

Efter att jag registrerade bolaget så har jag jobbat uteslutande som 

arbetsledare på deras projekt som mest består av pannjobb o. 

rörinstallationer. Asetsi Oy har under dessa år haft ca.12/18 man anställda 

på FW. Projekter runt om i Sverige o. Norge. 

Asetsis anställda har uteslutande arbetat som montörer samt svetsare under 

flera år inom tryckbärande rör installationer samt svetsare som alla är tig 

svetsare både svart o. rostfria materialer. 

När vi utför jobb i Sverige så arbetar alla efter dom svenska löne normer 

samt betalar sin skatt till Sverige, när vi utför arbete i Sverige så har vi 

org.nr 502065-3035 i Finland har vi 2023008-1 

Asetsi är registerat som arbetsgivare hos skattemyndigheter med F-

skattsedel, vi har avtal med IF Metall, vi är registrerade hos Fora 

försäkringar, vi har avtal med SSG o. därmed har samtliga anställda SSG 

kort, alla har också heta arbete certifikat. 

Vill ni ha referenser så kan jag bara hänvisa till Roger Fors  

Foster Wheeler Norrköping tel.0703289786 jag vet inte vilket svar dom 

kommer att giva p.g.a jag är lite av en konkurrent. 



Mer information kan ni läsa på vårt hem sida www.asetsi.fi där finns 

uppgifter om vår verksamhet med diverse dokument från myndigheter där 

vi är registrerade.  

MED VÄNLIGA HÄLSNINGAR 

Seppo Antikainen 
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